[image: image1.png]

	ГЛАВА   БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31.10.2017
	№
	103

	г.Бабаево

	Об утверждении состава общественного совета Бабаевского муниципального района

     В соответствии с пунктами 6.1 и 6.2. Положения об общественном совете Бабаевского муниципального района, утвержденного постановлением Главы Бабаевского муниципального района от 05.03.2014 № 22 (с последующими дополнениями и изменениями), с учетом рекомендаций экспертной комиссии по предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам в состав общественного совета Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общественный совет Бабаевского муниципального района в следующем составе:

          Александрова Надежда Викторовна, инженер по договорной работе 2 категории публичного акционерного общества «Вологдаэнергосбыт»;

         Ананьев Александр Германович, директор медицинского учреждения санаторий «Каменная гора»;

          Баскова Галина Александровна, Председатель Узлового совета ветеранов станции Бабаево;

          Бобров Игорь Константинович, руководитель исполнительного комитета местного отделения партии «Единая Россия»;

          Иванова Вера Александровна, директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабаевский культурно-досуговый центр»;

Когай Виталий Валерианович, директор общества с ограниченной ответственностью «Содор»;

Козлова Наталия Георгиевна, исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Бабаевский хлебокомбинат»;

          Клюшникова Светлана Николаевна, учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения «Тимошинская основная общеобразовательная школа»;

          Лебедева Светлана Юрьевна, директор муниципального казенного учреждения культуры «Бабаевская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

         Мартынова Надежда Викторовна, директор муниципального предприятия «Коммунальное хозяйство»;

          Метелева Мария Михайловна, учитель русского языка и литература муниципального бюджетного образовательного учреждения «Бабаевская средняя общеобразовательная школа № 65»;

          Смелков Александр Николаевич, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Экспресс»;

Смирнов Юрий Александрович, генеральный директор открытого акционерного общества «Бабаевский леспромхоз»;

Степаненко Павел Иванович, заместитель начальника Шекснинского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

          Хазов Виктор Николаевич, директор общества с ограниченной ответственностью  «Спектр»;

          Хрусталева Инна Александровна, директор общества с ограниченной ответственностью «Альянс»;

          Шабанова Нина Александровна, заместитель председателя Бабаевского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава района
	Ю.В.Парфенов